

9.01.2023 г.

77,67 Курс доллара 16,10 руб.

вввввввв

Стоимость работ
 Стоимость материалов

0,00 руб.

Коэффициент на З/л

9.01.2023 г. (27.02)

№ п/п	Обоснование	Наименование	Ед.изм	Кол-во	Всего	В том числе		Стоимость единицы		В том числе	
						Осн. з/л	Эк. маш.	Всего	Осн. з/л	Эк. маш.	
1	Е46-109	Демонтаж плитки стен, колонн	100м2	0,918	20,80	18,60	2,20	19,09	17,07	2,02	
2	Е46-109	Демонтаж плитки пола	100м2	3,8660	20,80	18,60	2,20	80,41	71,91	8,51	
3	Е46-35	Отбивка штукатурки стен	100м2	2,4640	9,20	9,00	0,20	22,67	22,18	0,49	
4	Е46-99	Разборка стяжки пола	100м2	1,9330	6,80	3,90	2,90	13,14	7,54	5,61	
9	р11-150	Ремонтные работы по штукатурке стен.	100м2	3,364	135	81,00	1,6	454,14	272,48	5,38	
10	р11-150	Добавить на каждые последующие 10 мм толщины слой до 50 мм	100 м2	0	184,55	45,00	4,0	0,00	0,00	0,00	
11	Е14-291	Грунтовка стен грунтовойкой глубокого проникновения перед штукатуркой.	100м2	3,364	15,04	2,30	0,23	50,59	7,74	0,77	
12	Е8-20(пр)	Гидроизоляция обмазочная стен в один слой.	100м2	3,364	127,00	46,50	1,38	427,23	156,43	4,64	
13	Е11-55	Устройство стяжки пола до 20 мм	100м2	1,9330	73,70	9,88	0,95	142,46	19,10	1,84	
14	Е11-56	добавить до 30 мм к расценке (Е11-55)	100 м2	1,9330	86,40	0,96	1,38	167,01	1,86	2,67	
15	Е13-103	Грунтовка пола грунтовойкой глубокого проникновения перед облицовкой пола плиткой	100м2	3,866	7,44	2,71	0,36	28,76	10,48	1,39	
16	е8-13(р)	Гидроизоляция обмазочная пола в один слой.	100м2	3,866	96,40	19,60	1,50	372,68	75,77	5,80	
18	Е11-135	Устройство покрытия пола из плиток керамических на клею	100 м2	3,866	509,00	61,40	4,52	1967,79	237,37	17,47	
19	Е15-82	Облицовка стен, колонн керамическими плитками на клею.	100 м2	0,820	433,00	94,70	2,00	355,06	77,65	1,64	
20	Е13-263	Очистка ёмкостей от старой краски шпателями	м2	2304	0,59	0,59	0,20	1359,36	1359,36	0,00	
21	Е13-121	Огрунтовка ёмкостей.	100м2	23,04	7,73	2,05	0,20	178,10	47,23	4,61	
22	Е15-613	Окраска ёмкостей	100м2	23,04	43,8	21,40	0,0	1009,15	493,06	0,69	
28	Е6-344	Приготовление цементного раствора в построечных условиях (Штукатурка: 74+372,4х0,05=22,3м3. Стяжка: 193,3х0,05=9,62 м3 V=31,92 м3-без Доп. объёмов)	м3	15,670	22,20	0,58	0,90	347,87	9,09	14,10	
29	Е34-323	Устройство каркаса потолка из профтрубы	100м2	3,330	598,00	157,00	3,50	1991,34	522,81	11,66	
30	Е9-88	Установка проф. трубы и металлического уголка по периметру.	т	1,1550	41,30	15,40	11,40	47,70	17,79	13,17	
31	С121-1911	Стоимость конструкции	т	1,1550	276,00			318,78	0,00	0,00	
32	Е13-270	Обезжиривание каркаса потолка	100м2	1,217	10,20	2,40	3,40	12,41	2,92	4,14	
33	Е13-126	Грунтовка каркаса потолка	100м2	1,217	31,00	1,63	0,30	37,73	1,98	0,37	
34	Е15-614	Окраска каркаса потолка эмалью за 2 раза	100м2	1,217	60,8	38,40	0,03	73,99	46,73	0,04	

38	ЕЗ4-373	Обшивка потолка профнастилом	100м2	1,33	13,3	17,8	2,19	0,3	304,63	29,24	0,00	0,00		
39	С111-1020	Стоимость профлистного листа	100м2	1,33	13,3	17,8	2,19	0,3	304,63	29,24	0,00	0,00		
40	С111-1020	Стоимость профлистного листа	100м2	1,33	13,3	17,8	2,19	0,3	304,63	29,24	0,00	0,00		
41	Е46-55	Доплата за резку проф настила	ТН	1,558	12,20	4,84	7,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
42	Е20-322	Пробивка отверстий в потолке для аэраторов	100шт	0,1	53,8	29,30	24,4	5,38	2,93	2,44	11,45	0,00		
43	Е10-155	Установка аэраторов	шт	10	6,9	1,87	0,1	69,00	18,70	1,30	0,00	0,00		
44	Т1 стр. 209 п.575	Установка стального багета (затвора) из из тонколистовой стали.	100 м2	1,450	4,44	1,16	0,13	6,44	1,68	0,19	0,00	0,00		
45	ЖКЖ Р-1-2	Очистка помещений от мусора	т	0,145	286,00	41,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
46	С30-19-15	Вынос мусора вручную на расстояние	100тн	0,200	30,00	30,00	0,00	6,00	6,00	0,00	0,00	0,00		
47	Е8-190	Установка лесов	100 т	0,2000	214,00	42,80	0,00	165,50	84,92	0,77	0,00	0,00		
			100м2	3,330	49,70	25,50	0,23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
		Итого прямые затраты по смете:										13243,00	4695,00	154,00
		Материалы												
		Накладные расходы 16,2% от 12877				8394,00								
		Накладные расходы 8,6% от 366				2086,00								
		Накладные расходы 87%				32,00								
		Всего накладные расходы				0,00								
		Итого				2118,00								
		Плановые накопления 3,5%				15361,00								
		Плановые накопления 8,0%				524,00								
		Всего плановые накопления				33,00								
		Итого СМР				557,00								
		Зарплата В СМР 84 г				15918,00								
		Сол. страх. 25%				5388,40								
		Зарплата 84г в текущих ценах				1397,10								
		Стоимость работ и услуг				543614,00								
		Стоимость материалов				13963,00								
		Итого				0,00								
		Прочие затраты										55757,00		
		Доп. отпуска 0,4%				63,67								
		Увеличение оплачиваемых отпусков на 9 дней 3%				153,67								
		Итого прочие затраты				217,35								
		Сол. страх. 25%				54,34								
		Итого прочие в текущих ценах				21101,50								
		Итого				578672,00								
		Рентабельность 11,61%				67184,00								

Акционерное общество «Альпийский вент»
 СТАВРОПОЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
 Ижевский филиал

432724

№ п/п	Наименование изделий	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Арматура Д 10	М	160	8,84	1414,40
2	Винт самосверлящий для проф. Листа	шт	3360	0,638	2143,68
3	Винты по дереву 4,2x70	шт	40	0,542	21,68
4	Винты по дереву 4,2x70	шт	190	0,498	94,62
5	Грибок вентиляционный Д 110	шт	16	26,81	428,96
6	Грунт МОДЕМ	л	40	29	1160,00
7	Грунт УРЕКОР	л	140	89,1	12474,00
8	Грунт Бетон-контакт	л	322	29,55	9515,10
9	Диск 230x2x22,2	шт	3	23,74	71,22
10	Диск отрез. 125x1,2x22,2	шт	2	9,85	19,70
11	Диск отрез. 125x1,2x22,2	шт	8	12,5	100,00
12	Диск отрез. 230x1,9x22	шт	2	24,7	49,40
13	Доска 50x150x6	шт	7	232	1624,00
14	Клей для плитки Крейсель	кг	750	3,476	2607,00
15	Клей для плитки Крейсель	кг	8325	3,516	29270,70
16	Клей ПВА	кг	15	29,42	441,30
17	Клей - пена д/пенополистирола	шт	11	78,8	866,80
18	Крепления для шурупурных маяков	шт	100	0,683	68,31
19	Крепления для шурупурных маяков	шт	100	0,683	68,31
20	Муфта Д110	шт	200	0,683	136,62
21	Очиститель пены 500 мл	шт	4	20,56	82,24
22	Пенопласт ППС-12	шт	2	35,53	71,06
23	Пенопласт ППС 17	м3	0,65	850	552,50
24	Песок	м3	14,5	1070	15515,00
25	Песок	т	3	160	480,00
26	Петля дверная 130 мм	шт	4	180	720,00
27	Пленка гидроизол 50x1,5	шт	4	25	100,00
28	Пленка п/э 1500x100 с нахлестом К=1,4(1м2=158 г)	м2	200	8,5	1700,00
29	Плитка 27,5x40	кг	38,6	40	1544,00
30	Плитка 30x30 ПРЭС	м2	84,46	119	10050,74
31	Плитка 27,5x40	м2	368,55	169	62284,95
32	Профиль UD 28x23x0,4	м	29,64	169	5009,16
33		м	70	9,883	691,84

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
0070					
0080					
0090					
0100					
0110					
0120					
0130					
0140					
0150					
0160					
0170					
0180					
0190					
0200					
0210					
0220					
0230					
0240					
0250					
0260					
0270					
0280					
0290					
0300					
0310					
0320					
0330					
0340					
0350					
0360					
0370					
0380					
0390					
0400					
0410					
0420					
0430					
0440					
0450					
0460					
0470					
0480					
0490					
0500					

645856

(дн) 02-23 86
 080 и 16 дн 12 76
 008 714

31	Профилист Нестло (К-12)	м.д	100,2	137	13727,40
32	Распормый любель 6x40	шт	500	0,28	144,00
33	Распормый любель 6x80	шт	100	0,586	58,60
34	Растворитель 646	л	36	39,722	1430,00
35	Сетка кладочная	шт	20	49,5	990,00
36	Скоч 48 ммх180x45	шт	1	48,2	48,20
37	Стекло натриевое жидкое	кг	33	17,045	562,50
38	Стекло натриевое жидкое	кг	22	20,727	456,00
39	Супер эмаль белая	л	125	88,09	11011,25
40	Труба канализ. ПВХ SN 4	шт	10	62,15	621,50
41	Труба III для нар. канал. Д110	шт	6	83,24	499,44
42	Труба профильная 80x40x2,8	м	200	96,78	19356,00
43	Уйт-спирит 0,9л	л	23,4	33,611	786,50
44	Уголок 80x80	м	138,75	38	5272,50
45	Цемент М 400	т	0,88	1925	1694,00
46	Цемент М400	т	2	1986	3972,23
47	Цемент М400	т	0,4	1926,25	770,50
48	Цементная стяжка Крейсель	меш	8	70,9	567,20
49	Цементная стяжка Крейсель	кг	750	2,836	2127,00
50	Штукатурный маяк 6x3	шт	30	13,9	417,00
50	Электроды Монолит	кг	4	55,28	221,12
					266648,10

Материал Подрядчика:

Щебникой высококонцентрированный раствор

Щебникой высококонцентрированный раствор	л	100	16,45	1645,00
Песок	т		160	
Цемент М 400	меш	25	77	1925,00



ЗАКАЗЧИК: ЗАО "Бендерский пивоваренный завод"

Директор / А. А. Попов/

ПОДРЯДЧИК:

ООО "АРАГ"

Согласовано: И.О. гл. инженер

Гл. бухгалтер

Начальник службы охраны

Начальник ВБЦ

Соколов Е. В.

Мараховская Е. М.

Мицул Д. В.

Берлинец М. В.

